РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2015г.

№ 36
	«Об утверждении перечня объектов Носовского сельского поселения, подлежащих световой и другим видам маскировки

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998г. № 28- ФЗ «О гражданской обороне», ч.1п 15.5 Приказа МЧС России от 14 ноября 2008 года №687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»,

Постановляю:

1. Утвердить перечень объектов Носовского сельского поселения, подлежащих световой и другим видам маскировки согласно приложению 1;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Носовского

сельского поселения

А.В. Татаринцев
Приложение 1

к Постановлению Администрации Носовского сельского поселения № 36
от 02.07.2015г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПОДЛЕЖАЩИХ СВЕТОВОЙ И ДРУГИМ ВИДАМ МАСКИРОВКИ
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта
	Ответственный руководитель

	1
	2
	3
	4

	1
	с.Носово
	СДК с.Носово
	Тернова Н.Н.

	Детский сад «Солнышко»
	Шарганова М.А.

	МБОУ Носовская СОШ
	Пономарев В.В.

	Носовская врачебная амбулатория
	Цыганок В.А

	2
	с.Ивановка
	СДК с.Ивановка
	Вилкова Н.Н.

	Детский сад «Чунга-Чанга»
	Семедоцкая Н.С.

	Фельдшерский пункт с.Ивановка
	Бондарь Н.Н.

	3
	х.Таврический
	СДК х.Таврический
	Глушенко Е.В.

	Детский сад «Сказка»
	Гаража Я.С.

	Фельдшерский пункт х.Таврический
	Жебелева Г.Е.

	4
	х.Александрово-Марково
	Фельдшерский пункт
	Олейникова Л.В.